
Besluit van gedeputeerde staten van 10 december 2024 strekkende tot 

wijziging van de Subsydzjeregeling kultuer en mienskip Fryslân 

Gedeputeerde staten van de provincie Fryslân, 

  

Gelet op artikel 1.3, derde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2022, 

  

BESLUITEN: 

ARTIKEL I   
De Subsydzjeregeling kultuer en mienskip Fryslân wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

De Intitulé wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. De tekst “gelet op artikel 1.3, vierde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 

2013” wordt vervangen door de tekst “gelet op artikel 1.3, derde lid, van de Algemene subsidie- 

verordening provincie Fryslân 2022”. 

B. 

  

Artikel 1.1 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. Onderdeel b komt te luiden: Asv: Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2022; 

2. Onder vernummering van onderdelen ff. t/m jj. tot onderdelen gg. t/m kk wordt na onderdeel ee. 

een onderdeel toegevoegd, luidende: 

ff. UAsv: Uitvoeringsregeling Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2022; 

C. 

  

Artikel 2.4.9 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. De aanhef komt te luiden: 

  Onverminderd het bepaalde in artikel 2.4 van de UAsv komen alle kosten die needsaaklik en 

gaadlik zijn foar subsydzje yn ’e beneaming útsein de neikommende kosten: 

D. 

  

Artikel 3.2.7 wordt als volgt gewijzigd: 

  

2. In het eerste lid wordt “kêst 1.10 fan de ASV” vervangen door “kêst 2.4 fan de UAsv”. 

E. 

  

Artikel 3.4.9 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. In de aanhef wordt “kêst 1.10 ASV” vervangen door “kêst 2.4 fan de UAsv”. 

F. 

  

Artikel 5.1.9 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. Het eerste lid, aanhef, komt te luiden: 

Onverminderd het bepaalde in artikel 2.4 van de UAsv komen, komme de neikommende 

kosten net foar subsydzje yn ’e beneaming: 
1. 

G. 

  

Artikel 5.1.10 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nr. 19356 

PROVINCIAAL BLAD 18 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2024 nr. 19356 18 december 2024 1 



1. In het eerste lid wordt de tekst “kêst 1.10 fan de ASV en” verwijderd. 

2. Het tweede lid wordt verwijderd. 

H. 

  

Artikel 5.2.9 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. Het eerste lid, aanhef, komt te luiden: 

Onverminderd het bepaalde in artikel 2.4 van de UAsv komen, komme de neikommende 

kosten net foar subsydzje yn ’e beneaming: 
1. 

I. 

  

Artikel 5.2.10 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. In het eerste lid wordt de tekst “kêst 1.10 fan de ASV en” verwijderd. 

2. Het tweede lid wordt verwijderd. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 4 september 2024. 

Leeuwarden, 10 december 2024 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris J. Algra 

Provinciaal blad 2024 nr. 19356 18 december 2024 2 


